
 
     Zarządzenie Nr 234/1022/12 
     Prezydenta Miasta Koszalina 
     z dnia 04 lipca 2012 r. 

 
w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego. 
 
Na podstawie art. 9a ust.2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie 
(Dz.U. z 2005 r. Nr 180, poz. 1493 z poźn.zm.) oraz § 2 ust.1 Uchwały Nr XVIII/227/2012 Rady 
Miejskiej w Koszalinie z dnia 23 lutego 2012 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania  
i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz warunków jego funkcjonowania 
zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Powołuję Zespół Interdyscyplinarny w składzie: 

1) Urszula Borzęcka – Zastępca Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, 
2) Ewa Antoszak -  Starszy specjalista pracy socjalnej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, 
3) Robert Faryniarz – Komisarz Komendy Miejskiej Policji, 
4) Aleksandra Basarab – Kurator zawodowy Sądu Rejonowego, 
5) Zuzanna Ostrowska – Prokurator Rejonowy, 
6) Teresa Rudzińska – Członek Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 
7) Tomasz Walasek – Dyrektor Zakładu Opieki Zdrowotnej MSWiA, 
8) Irena Śliwińska - Dyrektor Niepublicznego Specjalistycznego ZOZ Ośrodek Terapii 

Uzależnienia od Alkoholu i Współuzależnienia „Anon”, 
9) S.Magdalena Kozłowska – Kierownik Domu Samotnej Matki Caritas Diecezji Koszalińsko-

Kołobrzeskiej, 
10) Iwona Górska – Pedagog Szkoła Podstawowa Nr 9, 
11) Agnieszka Dybza-Zienowicz – Pedagog Gimnazjum Nr 7, 
12) Waldemar Kuźmiński- Zastępca Komendanta Straży Miejskiej, 
13) Krystyna Kalisiewicz – Kierownik Referatu Spraw Społecznych i Ochrony Zdrowia Wydziału 

Kultury i Spraw Społecznych. 
 
§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 61/251/11 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 24 maja 2011 r.  
w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
  
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Uzasadnienie 

 
 
Zgodnie z art. 9a ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy  
w rodzinie (Dz.U. z 2005 r. Nr 180, poz. 1493 z późn.zm.) gmina zobowiązana jest do 
podejmowania działań na rzecz przeciwdziałania przemocy w rodzinie, w szczególności w ramach 
pracy w Zespole Interdyscyplinarnym.  
Rada Miejska w Koszalinie w dniu 23 lutego 2012 r. podjęła uchwałę w sprawie trybu i sposobu 
powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz warunków jego 
funkcjonowania. 
Zgodnie z uchwałą przewodniczący Zespołu wnioskuje do Prezydenta Miasta o powołanie nowych 
członków Zespołu oraz odwołanie członka Zespołu. 
Przewodnicząca Zespołu Interdyscyplinarnego pismem z dnia 11 czerwca 2012 r. wystąpiła  
odwołanie trzech członków Zespołu oraz powołanie czterech nowych osób do składu Zespołu. 
 
 
 
 

 


